
ZARZĄDZENIE NR 6/2024 
KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W 

POSTOMINIE 
z dnia 3 lipca 2024 r. 

 

w sprawie zmiany działania niektórych punktów i czasowego zawieszenia działalności  
w poszczególnych punktach Placówki Wsparcia Dziennego  

Na podstawie §10 pkt 2 oraz § 11 pkt 2 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Postominie, stanowiącego załącznik do Uchwały nr XXIX/345/04 Rady Gminy Postomino 
z dnia 17 grudnia 2004 r., oraz § 5 pkt 1 i 2 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Postominie stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 8/2022 z dnia 20 
września 2022 r. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Postominie, 
zarządzam co następuje:  

 

§ 1. W okresie od 1 lipca 2024 r. do dnia 31 sierpnia 2024 r. wprowadza się czasowe 
zawieszenie działalności Placówki Wsparcia Dziennego w Postominie w Świetlicach 
Środowiskowych w : 

a) Staniewicach z siedzibą w budynku Szkoły Podstawowej w Staniewicach  
b) Pieszczu z siedzibą w budynku Szkoły Podstawowej w Pieszczu  
c) Korlinie z siedzibą w budynku Zespołu Szkół Społecznych w Korlinie  

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi Placówki Wsparcia Dziennego  
w Postominie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                      Kierownik 
                              Gminnego Ośrodka Pomocy 
                                Społecznej w Postominie  
                                     Anita Mikołajczyk 

 


